
S. No Program Adı Adı Soyadı Öğrenci No

Mazeret/ 

Rapor 

Başlama-

Bitiş 

Tarihleri

Mazereti
Giremediği Sınavın 

Tarihi
Sınav Saati Dersin Kodu Dersin Adı Dersin Öğretim Elemanı

21.11.2024 9.30 PSY205 Deneysel Psikoloji- Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Feyruz Usluoğlu

22.11.2024 9.30 PSY213 Gelişim Psikolojisi 1 Prof. Dr. Banu İnanç

22.11.2024 14.30 PSY309 Gelişim Psikolojisi 3 Prof. Dr. Banu İnanç

18.11.2024 9.30 PSY309 Genel Fizyoloji Dr. Öğr. Üyesi E. Merve Kalınlı

20.11.2024 13.00 FLE203 İngilizce 3 Öğr. Gör. Özgür Berivan Sandal

19.11.2024 11.00 PSY303 Kişilik Kuramları Öğr. Gör. Demet Buyurgan

21.11.2024 16.00 PSY321 Psikoloji Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

21.11.2024 14.30 PSY311 Psikolojide Ölçme Değerlendirme Öğr. Gör. Ece Bülbül

20.11.2024 16.00 PSY303 Psikoterapi Teknikleri Dr. Öğr. Üyesi  Münir Yalçın Ortakale

18.11.2024 13.00 PSY315 Ruhsal Bozukluklar 1 Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Filazoğlu

21.11.2024 9.30 PSY205 Deneysel Psikoloji- Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Feyruz Usluoğlu

22.11.2024 9.30 PSY213 Gelişim Psikolojisi 1 Prof. Dr. Banu İnanç

22.11.2024 14.30 PSY309 Gelişim Psikolojisi 3 Prof. Dr. Banu İnanç

19.11.2024 11.00 PSY303 Kişilik Kuramları Öğr. Gör. Demet Buyurgan

21.11.2024 16.00 PSY321 Psikoloji Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

21.11.2024 14.30 PSY311 Psikolojide Ölçme Değerlendirme Öğr. Gör. Ece Bülbül

18.11.2024 13.00 PSY315 Ruhsal Bozukluklar 1 Dr. Öğr. Üyesi Gülşen Filazoğlu

22.11.2024 11.00 PSY333 Aile Psikolojisi Prof. Dr. Banu İnanç

20.11.2024 14.30 PSY471 Çocuk ve Erge Psikopatolojisi Dr. Onat Yetim

21.11.2024 13.00 PSY403 Endüstri Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

22.11.2024 13.00 HIS101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Öğr. Gör Ercan BOLAT

20.11.2024 11.00 İNG101 İngilizce 1 Öğr. Gör. Özgür Berivan Sandal

18.11.2024 11.00 KRY101 Kariyer Planlama Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

21.11.2024 11.00 PSİ101 Psikolojiye Giriş 1 Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

20.11.2024 13.00 PSİ103 Araştırma Yöntemleri 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

19.11.2024 13.00 PSİ105 Felsefeye Giriş Dr. Öğr. Üyesi  Zeynep Deniz Kanıt Korkmaz

18.11.2024 14.30 PSİ107 Davranış Bilimlerinde İstatistik 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

19.11.2024 9.30 PSİ439 Spor Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi  Güşen Filazoğlu

20.11.2024 9.30 PSİ441 Grupla Psikolojik Danışma Ve Psikodrama Dr. Öğr. Üyesi  Münir Yalçın Ortakale

20.11.2024 15.00 PSİ471 Çocuk Ve Ergen Psikopatolojisi Dr. Onat Yetim

21.11.2024 13.00 PSİ403 Endüstri Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

22.11.2024 16.00 PSİ433 Danışma Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi  Münir Yalçın Ortakale

19.11.2024 13.00 PSİ105 Felsefeye Giriş Dr. Öğr. Üyesi  Zeynep Deniz Kanıt Korkmaz

20.11.2024 11.00 İNG101 İngilizce 1 Öğr. Gör. Özgür Berivan Sandal

20.11.2024 13.00 PSİ103 Araştırma Yöntemleri 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

19.11.2024 11.00 PSİ203 Kişilik Kuramları 1 Öğr. Gör. Demet Buyurgan

19.11.2024 14.30 PSİ201 Sosyal Psikoloji 1 Prof. Dr. Ünsal Yetim

20.11.2024 14.30 İNG201 İngilizce 3 Öğr. Gör. Özgür Berivan Sandal

7 Psikoloji
Hu*********

**
AK* 21*****06

21.11.2024-

22.11.2024
Hastalık 21.11.2024 13.00 PSİ403 Endüstri Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

8 Psikoloji Ga*** ZE**** 24*****57
21.11.2024-

22.11.2024
Hastalık 21.11.2024 11.00 PSYC101 Psikolojiye Giriş 1 Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

21.11.2024 13.00 PSİ403 Endüstri Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

21.11.2024 14.30 PSİ311 Psikolojide Ölçme Değerlendirme Öğr. Gör. Ece Bülbül

21.11.2024 16.00 PSİ321 Psikoloji Tarihi Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

10 Psikoloji As**
KÜ*******

*
23*****34

22.11.2024-

24.11.2024
Hastalık 22.11.2024 9.30 PSİ213 Gelişim Psikolojisi 1 Prof. Dr. Banu İnanç

19.11.2024 13.00 PSİ455 Bağlanma Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Feyruz Usluoğlu

20.11.2024 13.00 İŞL403 İnsankaynakları Yönetimi Öğr. Gör. Seçkin Doğan

21.11.2024 13.00 PSİ403 Endüstri Psikoloji Dr. Öğr. Üyesi Muazzez Deniz Giray

18.11.2024 14.30 PSİ107 Davranış Bilimlerinde İstatistik 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

21.11.2024 9.30 PSİ205 Deneysel Psikoloji- Öğrenme Dr. Öğr. Üyesi Feyruz Usluoğlu

13

Psikoloji Ze******** İN*** 22*****17 20.11.2024 13.00 PSYC103 Araştırma Yöntemleri 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

14

Psikoloji Yu******* KA** 22*****27 20.11.2024 13.00 PSYC103 Araştırma Yöntemleri 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

15
Psikoloji

Ça******** İK** 22*****32 20.11.2024 13.00 PSYC103 Araştırma Yöntemleri 1 Öğr. Gör. Ece Bülbül

16
Psikoloji

22.11.2024-

25.11.2024
Hastalık 22.11.2024 9.30 PSY213 Gelişim Psikolojisi 1 Prof. Dr. Banu İnanç

17

Psikoloji
Ne******* KA***** 23*****16 18.11.2024 11.00 PSİ327 Travma Psikolojisi Dr. Öğr. Üyesi Feyruz Usluoğlu

20.11.2024 13.00 BİL101 Bilgisayar Becerileri Öğr. Gör. Begüm Çiğsar

20.11.2024 9.00 İŞL103 İşletme Yönetimi Doç. Dr. Metin Ocak

20.11.2024 13.00 BİL101 Bilgisayar Becerileri Öğr. Gör. Begüm Çiğsar

20.11.2024 9.00 UTL101 İşletme Bilimine Giriş Prof. Dr. Köksal Hazır

Psikoloji

19*****33
18.11.2024-

23.11.2024
Hastalık 

Hastalık

Hastalık
19.11.2024-

20.11.2024

21*****42
18.11.2024-

27.11.2024

24*****23

Psikoloji Bi**** TE** 23*****91

1 Psikoloji
Ne*********

*
AL*******

3 Psikoloji Hastalık
18.11.2024-

21.11.2024
Tu*** 24*****68ÇA***

Hastalık 2 Psikoloji Ce********* KA***** 19*****29
18.11.2024- 

22.11.2024

4 Psikoloji

Psikoloji5 TO*******

Bu****** KA***

Le*********

Psikoloji12

19.11.2024-

20.11.2024
HastalıkPsikoloji

ÇAP Öğrencisi olup Anadalı Beslenme ve 

Diyetetik Bölümündeki Çocuk 

Hastalıklarında Beslenme ve Diyetetik, 

BDY303 ve BDY309 kodlu dersinin 

sınav tarihi ve saati ile çakışması

11 21*****52 K*****Si***

Me**** BA**** 23*****18

İr** VA***** 24*****97

21.11.2024-

22.11.2025
Hastalık9

Toros Üniviversitesi İİSB Fakültesi 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı ara sınavlarına mazeretleri nedeniyle giremeyen öğrencilerden 

mazeretleri uygun görülen öğrenciler.

20.11.2024-

21.11.2024

Dü********

***
BO* 24*****03

Hastalık
Uluslararası Ticaret 

ve Lojistik
19 24*****26AY***Eş********

İNG201 kodlu dersinin sınav tarihi ve 

saati ile çakışması

İNG201 kodlu dersinin sınav tarihi ve 

saati ile çakışması

İNG201 kodlu dersinin sınav tarihi ve 

saati ile çakışması

KRY101 kodlu dersinin sınav tarihi ve 

saati ile çakışması

Hastalık
20.11.2024-

21.11.2024
İşletme18

6

ÇAP Öğrencisi olup Anadalı Beslenme ve 

Diyetetik Bölümündeki BDY211 İletişim 

Becerileri ve BDY209 Besin Kimyası ve 

Uygulamaları 1 kodlu dersinin sınav tarihi 

ve saati ile çakışması


